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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 40.2 “c” té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L-040 si dhe nenin
40.2 “dh” dhe 41.2 “¢ “ té Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés né Vushtrri né
mbledhjen e jashtézakonshme t& mbajtur mé 17.07.2014 mori kéte:

VENDIM
PFR NDRYSHIMIN DHE HARMONIZIMIN E RISHIKIMIT TE BUXHETIT PER
VITIN 2014

Neni 1
Me kété vendim béhet rishikimi i mjeteve té buxhetit t& Komunés sé& Vushtrrisé pér
vitin 2014, né bazé té Ligjit t& Buxhetit pér vitin 2014 t& MEF-it, dhe kérkesave té
programeve buxhetore té komuneés.

Neni 2

Mijetet e rishikuara barten sipas tabelave standarde 4.1 dhe 4.2, gé jané pjesé
pérbérése té kétij vendimi.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit dhe nénshkrimit nga kryesuesi i
kuvendit.

suesi i Kuvendit




